Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória

Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Comissão de Produção Científica

Edital nº 72/ 2016 – Resultado das inscrições do edital Nº 68/ 2016

O presidente da Comissão de Produção Científica (CPC), no uso de suas atribuições

legais e com base em diretrizes debatidas e acordadas pelo Conselho de Ensino e Pesquisa

(Cepe), resolve:

TORNAR PÚBLICO

  O resultado da prorrogação das inscrições de candidatos ao PIPA para projetos conforme

edital nº 68/ 2016. Considerando que nenhum acadêmico se candidatou as vagas, o processo

seletivo está encerrado.

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Produção Científica.

Registre-se e Publique-se.

União da Vitória, 10 de outubro de 2016.

Profº Rafael Röder Rossoni

Presidente da Comissão de Produção Científica